
Uchwała Nr 43/V/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 września  2024 r. 
 
 
 
w  sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) 

do jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością –  
Zakładu Komunikacji Miejskiej w Ciechanowie. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie  gminnym (j.t. Dz.U. z  2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miasta 

Ciechanów  uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.Wyraża się zgodę na wniesienie do Zakładu Komunikacji Miejskiej w 
Ciechanowie Spółka z o.o. wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa 
własności autobusu marki GRANTON typ GTZ6859BEVBF o numerze VIN: 
L66CBF4H2P1000621. 

 
§ 2.Całość udziałów wynikających z podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

obejmuje Gmina Miejska Ciechanów. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady  Miasta  Ciechanów 
 
 
                                                                                         

/-/ Michał Jeziółkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

   

 Stosownie do przepisu art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym do właściwości rady miasta zastrzeżone zostało 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych miasta przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, w tym między innymi rada postanawia o określeniu zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta. Na podstawie 

art. 7 ust.1 pkt 4 ww. ustawy do zadań własnych gminy należy zapewnienie 

lokalnego transportu zbiorowego. 

 Przedmiotem aportu jest prawo własności fabrycznie nowego autobusu 

elektrycznego marki GRANTON typ GTZ6859BEVBF o numerze VIN: 

L66CBF4H2P1000621, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup taboru 

niskoemisyjnego w Ciechanowie.” 

 Gmina Miejska Ciechanów pozyskała środki dofinansowania w formie 

dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

ramach programu priorytetowego „Zielony transport publiczny.” Nowy autobus ma 

na celu powiększenie istniejącego taboru oraz zwiększenie komfortu pasażerów. 

Wpłynie również na obniżenie wykorzystania paliw emisyjnych, co przełoży się na 

jakość powietrza w mieście.  

 Zgodnie z § 10 ust. 4 aktu założycielskiego spółki – akt notarialny Rep. A nr 

6626/97 z dnia 22 grudnia 1997 r. ze zm. udziały są równe i niepodzielne, w 

związku z czym Gmina Miejska Ciechanów obejmie dodatkowo 1 646 nowo 

utworzonych udziałów o wartości 1 060,00 zł każdy. 

Zasadnym jest zatem podjęcie niniejszej uchwały. 

 
 

 

Przewodniczący 
   Rady  Miasta  Ciechanów 

 
 
                                                                                         

/-/ Michał Jeziółkowski 
 

 


